ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND Đức Phổ, ngày         tháng          năm 2024

V/v đề nghị thẩm định bản đồ

địa chính khu đất 1/2000 để

thực hiện dự án: Khu dân cư

đường Phạm Hữu Nhật (Đợt 1);

Địa điểm: Phường Nguyễn

Nghiêm, thị xã Đức Phổ

                                                   Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Căn cứ Quyết định số 45/2017/QĐ-UBND ngày 10/7/2017 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định về hoạt động đo đạc và bản đồ trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Công văn số 6099/UBND-CNXD ngày 04/10/2017 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc thẩm định bản đồ địa chính khu đất theo từng

đợt để thực hiện dự án;

 Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất

thị xã Đức Phổ tại Công văn số 113/BQL ngày 26/02/2024 và đề nghị của Phòng

Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 94/TNMT ngày 26/02/2024 về việc

đề nghị thẩm định bản đồ địa chính khu đất 1/2000 để thực hiện dự án: Khu dân

cư đường Phạm Hữu Nhật (Đợt 1); Địa điểm: Phường Nguyễn Nghiêm, thị xã

Đức Phổ.

Sau khi xem xét, Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ thống nhất kính đề

nghị Sở Tài nguyên và Môi trường kiểm tra, thẩm định bản đồ địa chính khu

đất để thực hiện dự án: Khu dân cư đường Phạm Hữu Nhật (Đợt 1); Địa điểm:

Phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ, với nội dung sau:

- Tổng số tờ bản đồ: 01.

- Tổng số thửa đất đề nghị thẩm định: 56 thửa.

- Tổng diện tích thửa: 27.758,7 m2.

- Tổng diện tích quy hoạch: 20.058,9 m2.

- Nhóm đất: Đất nông nghiệp, đất phi nông nghiệp.

(Chi tiết có hồ sơ kèm theo)

Kính đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường quan tâm, sớm thẩm định

bản đồ để UBND thị xã và Chủ đầu tư có cơ sở thực hiện các bước tiếp theo./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, Phó CT UBND thị xã;

- Phòng TN&MT;

- Ban QLDA ĐTXD và PTQĐ thị xã;

- UBND phường Nguyễn Nghiêm;

- VP HĐND và UBND: CVP, PCVP, CVlvthuận;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2024-03-04T07:40:30+0700

		2024-03-04T08:24:26+0700

		2024-03-04T08:24:26+0700

		2024-03-04T08:24:26+0700

		2024-03-04T08:24:26+0700